
Zarządzenie Nr 263/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 23 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania dyrektora Staszowskiego Ośrodka Kultury.

Działając  na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 15 ust. 1 i art 15 ust. 2 ustawy  

z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Panią Annę Gogola na stanowisko Dyrektora Staszowskiego Ośrodka Kultury, na  co ww. 

wyraża zgodę a organizator uzyskał pozytywną opinię związków zawodowych działających w tej 

instytucji kultury. 

2. Powołanie, o którym mowa w punkcie 1 następuje na czas określony od dnia 28 grudnia 2024 r. do 

dnia 27 grudnia 2027 r.

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie umowy o pracę na czas określony, 

oznaczony w datach jak wyżej, w pełnym wymiarze czasu pracy. 

4. Zakres  obowiązków  i  uprawnień,  wysokość  wynagrodzenia  oraz  inne  warunki  pracy  zostaną 

określone w odrębnych dokumentach. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszow 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

      /-/ Leszek Kopeć


